به نظر می رسد که وی بر خلاف هنرمندان هم دوره اش، يعنی محمدصادق و محمدباقر، به خدمت

حکمرانان قاجار درنيامد و يا در اين مورد شاهد و سندی وجود ندارد.
هند کمپانی نماينده ريچ، جيمز کلوديوس نوشته محمدهادی، کهن سالی دوره درخصوص
به و را گردآوری می کرد، آنها و بود، آثار هنری به او علاقه مند بغداد در دست است. شرقی
انگلستان می فرستاد. او در تابستان 1236 هجری )1821 ميلادی( از بمبئی به خليج فارس سفر
کرد، ولی به سبب بيماری همسرش به ناچار به بمبئی بازگشت. اما گرمای شديد و شيوع بيماری
وبا مانع از سفر وی شد و به ناگزير از بوشهر به شيراز بازگشت و چندی را در اين شهر گذراند.
پس از چند هفته اقامت در شيراز به همسرش نامه ای نوشت و در اين نامه به ملاقاتش با ميرزا